a) ETHIMOLOGIA – TEMPORUM (5) *underlined and in uncial script.* b) ETHIMOLOGIA – domini (12) *not in S, B, the absence of this part in B is perhaps related to the erasure of the last nine lines on folio 114 v, which are now almost unreadable.* c) In – domini (12), *the first letter I is decorated and stretched out down into the left margin; in uncial script in Mu:* Incipit liber chronicorum ex diversis opusculis auctorum collecta in unum. d) *not S.* e) *add. in S the letters ‘n’ and ‘s’ with long caudas upwards.* f) Seth S, B. g) a – Dei *not Mu.* h) Seth S, B. i) *above posuere in small script proposuere.* j) Seth S, B. k) *above inlatam in small script importatam.* l) *est add. and erased in S; Haec Beda tradunt Hebrei ut Hieronimus in libro VIII Ezechielis explanationum ait campum in quo interfectus est Abel a parricida Cain fuisse in Damasco unde et locus hoc insignitus vocabulo sit Damascus qui interpretatur sanguinem labens sanctus namque Isidorus in libello de ortu vel obitu sanctorum ita de Adam commemorat Adam protuplaustus et colonus paradisi qui interpretatur homo sive terrenus sive terrarubra princeps generis et delicti .ad imaginem Dei factus universitati prelatus qui creatura nomina dedit atque in eis dominandi potestatem accepit hic namque in dilitiis florentis paradisi constitutus inter redolentis aromatum silvas ac vernantia florentibus arua ruditis habitator novae vitae gaudia peragebat ubi tellus secunda viret et perpetuo virore ubi fons decurrens quadrifluo labitur ibi enim positus adsueverat verbis Dei perfrui beatorum angelorum spiritibus cordis inundicia et caelsitudine visionis interesse qui non statim ut plasmatus est peccavit. Sed septus quaterni temporum annos fuit in paradiiso ut Moyses in occulta et reposita refert. Sed postquam serpentis dolo lingua pullutus feminae per tactum ligni peccando extra semet ipsum fusus iam illa caelestis patriae gaudia quae prius contemplabatur videre non potuit, paradiiso projectus terram sentibus squa lentem operarius gemens incoluit amissaque immortalitate in pulvere unde carnis sumpserat ortum post cursum annorum DCCCCXXX rediit hinc iam posteritas in crimine huius parentis exulem se paradiisi factam et labori morti qui subactam ingenuit sepultus est ait in loco arbuae qui locus nomen ex numeris sumpsit hoc est quatuor per eo quod tres patriarchae ibidem sint sepulti et hic quartus Adam haec est Ebron metropolis urbs allofilorum in qua fertur quandam fuisse habitationem gigantum ubi etiam et David postea est unctus in regnum est autem civitas fortis iudee in sacerdotibus separata distans ad australem plagam milibus viginti duobus procul ab Hierusalem. Mu.*